
Tiponi Botilbud søger en Socialfaglig medarbejder til
afdeling Århus - med ansættelse fra 1.12.2024

Vi søger en dedikeret socialfaglig medarbejder med solid uddannelsesmæssig baggrund og
erfaring i at arbejde med udsatte voksne over 18 år. Hos os får du muligheden for at bruge din
ekspertise inden for servicelovens rammer - og til at gøre en positiv forskel i sårbare menneskers
liv.
Om stillingen som socialfaglig medarbejder i Tiponi Botilbud
Som socialfaglig medarbejder vil du med din helhedsorienteret tilgang være nøglen til at skabe en
meningsfuld og udviklende tilværelse for vores beboere. Du vil få en dynamisk arbejdsdag fyldt
med forskelligartede opgaver, der udfordrer og beriger dig. Dit ansvar strækker sig over at facilitere
positiv udvikling og trivsel hos den enkelte. 
Vi arbejder tværfagligt og struktureret, så vores forskellige styrker kan spille sammen, så vi kan
inspireres af hinanden med øje for vores udvikling, så vi altid kan tilbyde borgerne den bedste og
mest kompetente tilgang. 
Dine primære opgaver inkluderer bl.a.: 

Målrettet arbejde med indsatsmål, som beskrevet i VUM.●

Støtte og hjælpe beboerne i at opbygge selvstændighed og skabe deres egen tilværelse.●

Bidrage til at etablere struktur og stabilitet i hverdagen, fremme rengøring, personlig pleje og

egenomsorg.

●

Støtte den enkelte i udviklingen af personlige færdigheder og opbygning af sociale netværk.●

Planlægge og deltage i møder med kommunale, misbrugsbehandlings-, psykiatriske-, og

lægelige instanser mv.

●

Daglig dokumentation og anvendelse af evalueringsværktøjer såsom smart-modellen,

Forandringskompasset mv.

●

Udfærdige statusrapporter til de relevante kommunale myndigheder. ●

Er du vores nye kollega?
Hvis du læser, at nedenstående beskrivelser matcher dig, så opfordrer vi dig til at sende os din
ansøgning: 

En solid baggrund indenfor det socialfaglige område, med relevant uddannelse og ideelt

suppleret med erfaring og viden indenfor det psykiatriske område. 

●

Erfaring med og forståelse for vores målgruppe, samt evnen til at skabe meningsfulde

forandringer i deres liv. 

●

Kompetencer til at anvende socialpædagogiske redskaber med en empatisk og respektfuld

tilgang. 

●

Erfaring med at koordinere indsatser og udvikle realistiske langsigtede planer, der styrker

borgernes udvikling og trivsel. 

●

Stærke kommunikative evner og skrivefærdigheder, der muliggør klar og effektiv

kommunikation med både borgere, kollegaer og samarbejdspartnere.

●

Selvstændighed og mod på at tage ansvar for dine borgeres individuelle støttebehov og

udfordringer.  

●

Evnen til at inspirere og motivere til positive forandringer, samt til at håndtere uforudsete

udfordringer med professionalisme og empati. 

●

En positiv indstilling til at deltage i ADL-opgaver, såsom rengøring, tøjvask, mv.●

Troen på at værdier som tilgængelighed, nærhed og respekt er afgørende for det udviklende

arbejde med beboerne.

●

Gyldigt kørekort og egen bil som du vil anvende i arbejdsøjemed. ●

Indstillet på at være tilgængelig 24/7.●

Om Tiponi
I Tiponi brænder vi for at støtte, motivere og inspirere sårbare unge og voksne til at finde deres vej i
livet. Vi arbejder tværfagligt og helhedsorienteret med alle aspekter af vores borgeres udfordringer
og barrierer. Vores arbejde er dybt forankret i et stærkt fagligt DNA, der giver os et særligt fælles



menneskesyn og en unik forståelse for den enkeltes livshistorie.
Hos os møder du en mangesidig målgruppe, hvor hver enkelt har sin egen unikke historie og
udfordringer i livet. Vi arbejder med en bred vifte af borgere over 18 år, der står over for forskellige
udfordringer i livet – Lige fra tilknytning til det kriminelle miljø til misbrugsproblematikker,
psykiatriske lidelser, udadreagerende adfærd og psykosociale udfordringer. Vores borgere får i
gennemsnit 22,5 timers ugentligt støtte. 
Vi er tilgængelige døgnet rundt for vores borgere, når borgerne har akut brug for støtte og behøver
tryghed fra kendte omsorgspersoner. 
Vi værner om vores gode arbejdsmiljø, hvor der er højt til loftet med en god og humoristisk
stemning samt plads til kreativitet, idéudveksling og forslag til nye innovative løsninger. Vi er ikke
bange for at udfordre os selv, altid med det formål at levere det bedst mulige for vores borgere,
samarbejdspartnere og kollegaer. 
Tiponi opererer indenfor flere sociale områder: Tiponi Beskæftigelse, Tiponi Familie og Tiponi
Botilbud. Til sammen udgør Tiponi et dedikeret hold bestående af 65 ildsjæle, der tæller,
psykoterapeuter, socialrådgivere, socialpædagoger, virksomhedskonsulenter, familieterapeuter,
tidligere politifolk m.fl. 
Vi er stolte af, at vores medarbejdergruppe stråler af mangfoldighed og stor diversitet, både hvad
angår faglig baggrund, erfaringsgrundlag og repræsentationer af køn og kulturarv. Vi har fire
lokationer, der strækker sig fra det pulserende hjerte af Sjælland i Valby, Brøndby og Slagelse og til
vores ekspansion til det livlige Aarhus, hvor vi fortsætter med at sprede vores engagement og
passion for at gøre en forskel. 
Om Tiponi Botilbud
Tiponi Botilbud er godkendt efter SEL §107, som midlertidigt botilbud. Botilbuddet udvides nu igen
og består af i alt 32 ét-værelses lejligheder, fordelt på 3 afdelinger. Tilsammen arbejder her 20
engagerede medarbejdere fordelt på de 3 afdelinger nedenfor.
Afdeling Storkøbenhavn: Består af 23 boliger beliggende i hhv. Valby, Rødovre, Glostrup, Brøndby,
Vallensbæk, Høje Tåstrup, Solrød, Roskilde.
Afdeling Slagelse: Består af 4 boliger i Slagelse 
Afdeling Aarhus: Består af 5 boliger i Aarhus. 
Her bor vores borgere, som kommer fra forskellige Kommuner over hele landet.
Hver borger har to tilknyttede socialfaglige medarbejdere: En primær og en sekundær. Herudover
bistår en faglig koordinator altid med relevant hjælp og støtte. Hos os er supervision en fast del af
arbejdet, og vi afholder ugentlige personalemøder samt sagsgennemgang hver 14. dag.
Ansættelsesvilkår
Vi tilbyder en fuldtidsstilling på 37 timer med fleksible arbejdstider. Som socialfaglig medarbejder i
Tiponi Botilbud, skal du være klar til og indstillet på at træde til, når vores borgere har brug for
hjælp, hvorfor du i akutte situationer må være tilgængelig døgnet rundt. I akutte situationer kan der
være behov for telefonisk støtte/hjælp eller at du rykker ud til borger, hvilket både kan forekomme i
ydertider, weekender eller på helligdage. 
Du vil primært arbejde hos borgerne i deres lejligheder i forholdet 1:1 og afholdelse af møder mm
vil foregå på vores filial i Aarhus. 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til funktionærloven. Ved ansættelse får du bærbar pc og
mobiltelefon til arbejdsbrug og bliver efter tre måneder tilbudt Tiponis sundhedsforsikring.
Ansøgning og samtale
Vi afholder samtaler løbende, så skynd dig at sende din ansøgning, så vi kan byde dig velkommen i
vores team så hurtigt som muligt. Vi ser frem til at høre fra dig og til at arbejde sammen om at
skabe en meningsfuld forskel i vores borgeres liv. 
Har du spørgsmål til stillingens indhold, det at være medarbejder i Tiponi, er du meget velkommen
til at kontakte Tiponi Botilbuds;
Afdelingsleder Ali Amer Chahrour på telefon 20 95 54 57.
Ansøgningsfrist er onsdag den 16. oktober 2024 kl. 12.00.
Besøg også vores hjemmeside, www.tiponi.dk, og følg os på Facebook eller LinkedIn for at holde
dig opdateret om vores arbejde og kommende muligheder. 
Vi glæder os til at høre fra dig. 

http://www.tiponi.dk/
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